



فرمانده نیروی دریایی ارتش خبرداد:

الحاق ناوشکن «دنا» به ناوگان دریایی ارتش ؛ بزودی



ای بر قرار باشد. ما این کار را مستقل انجام دادیم و زیر پرچم هیچ ائتلافی قرار نگرفتیم و به سایر کشورها هم برای عبور امن از دریا کمک کردیم.

د ریادار خانزادی افزود: ناوشکن دنا در نیمه دی ماه الحاق می شود. ناو موشک انداز زره همین هفته به نیروی دریای الحاق می‌شود

و در کارخانجات نیروی دریایی ساخته شده و پنجمین فروند از این نوع شناور است. «زره» و شناورهایی که در سال ۱۴۰۰ و بعد از آن ملحق می شوند توان مضاعفی به نیروی دریایی می دهد. وی با اشاره درتور کار نداجا مبنی بر استقرار کامل نیروی در یایی در اقیانوس هند خاطرنشان کرد: برای اینکار از بنادر کشورهای دوست استفاده می کردیم اما شرایط کرونا ما را ملزم می کند که از این اقدام پرهیز کنیم؛ به همین دلیل از ظرفیتی به نان ناو بندری استفاده خواهیم کرد.

فرمانده نداجا افزود: همه کشورهای دنیا با استفاده از ظرفیت های موجود خودشان این نوع ناو را ساخته اند و آمریکایی ها ناو بندر خود را بر بستر یک نفتکش ساخته اند. نیروی دریایی ارتش نیز با استفاده از همین شناورها نام بندری ساخته که به دریا انداخته شده است. این ناو توان حمل پنج الی هفت بالگرد را دارد. این ناو به پهپادهای عمود پرواز پلکان نیز مجهز شده است. این شناور با یک بار سوختگیری می تواند بین هشت تا ۱۰ بار

◆ گروه سیاسی //

فرمانده نیروی دریایی ارتش از الحاق ناوشکن «دنا» تا نیمه اول دی ماه به ناوگان این نیرو خبر داد.

امیر دریادار حسین خانزادی فرمانده نیروی دریایی ارتش در نشست خبری به مناسبت سالروز حمله آفرینی پرسنل ناوچهی موشک انداز «پیکان» و «روز نیروی دریایی ارتش» ، با بیان اینکه «در تاریخ همه ملت‌ها روزهایی وجود دارد که به آنها افتخار می‌کنند»، خاطرنشان کرد: هفتم آذر از جمله روزهایی است که در تاریخ جمهوری اسلامی ایران می‌درخشد. تسلط بر دریا توسط نداجا موجب شد که خاک جمهوری اسلامی ایران از طریق دریا با محاصره مواجه نشود؛ شاکله‌ی شکست حصر آبادان نیروی دریایی بود.

فرمانده نیروی دریایی ارتش اظهار کرد: مجاهدت خاموشی در دریاهای آزاد شکل گرفت و طی این مدت ناو گروه های زیادی از نداجا برای برقراری امنیت در دریاها کار خود را آغاز کردند و این موضوع باعث شده امنیت دریاها به شکل برجسته

◆ گروه سیاسی //

نماینده مردم بندرعباس در مجلس خواستار افزایش به‌کارگیری نیروی بومی در کارخانه سیمان خمیر شد. منصورآرامی ، با اشاره به عملکرد کارخانه سیمان خمیر به بیان انتظاراتی از این مجتمع صنعتی پرداخت و گفت: انتظار داریم مدیران این کارخانه در کاهش آسیب های زیست محیطی هرچه بیشتر کوشا باشند.نماینده مردم هرمزگان در ادامه با تأکید بر ضرورت تربیت نیروی انسانی و مدیران بومی، اظهار داشت: تربیت نیروی تحصیلکرده و مدیران متخصص در حوزه سیمان

نماینده مردم بندرعباس:

کارخانه سیمان خمیر، نیروی بومی جذب کند

هرمزگان بسیار ضروری است تا اگر بعد از ۱۵ سال قرار شد کارخانه سیمان دیگری در بندرعباس تأسیس شود بتوانیم از ظرفیت مدیران استانی استفاده کنیم.

وی در ادامه با تأکید بر ضرورت برنامه ریزی برای اجرای طرح های توسعه ای در کارخانه سیمان خمیر، گفت: کارخانه سیمان خمیر سالانه ۷۰ تا ۸۰ میلیارد تومان سود دارد که باید در استان هرمزگان سرمایه گذاری شده و صرف گسترش طرح های توسعه ای این شرکت در استان باشد تا از ظرفیت های موجود کارشناسی شده استفاده

مفقودی

سند کارخانه ، برگ سبز(شناسنامه) و کارت موتورسیکلت سیستم غزال تیپ CD۱۲۵ مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور NMHCG۰۹۰۲۳۵۱ و شماره شاسی N2G***۱25G8818149 و شماره پلاک ۸۳۵-۵۶۸۴۳ به نام احسان نجفی زاده سردره نام پدر باقر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

دور کره زمین را طی کند؛ این یعنی این شناور می تواند بدون محدودیت در اقیانوس هند حضور داشته باشد. این شناور امکانات آفندی و پدافندی خوبی دارد و می تواند معادلات امنیت منطقه اقیانوس هند را به نفع کشورهای منطقه برهم می زند.

امیر خانزادی اظهار کرد: ماموریت ها به صورت بسیار خوبی بین این ارتش و سپاه تقسیم شده است و پیوستگی امنیت با اتحاد میان دو نیروی دریایی ارتش و سپاه برقرار می‌شود. در دریایی که نیروهای دریایی کشورهای متخاصم جولان می‌دهند این که بگوئیم نیروهای دریایی در ایران در آن حوزه چه کار می کنند حرف نادرستی است قطعاً این دو نیرو با حضور در آب‌های آزاد امنیت و اقتدار را برای کشورمان به ارمغان می آورند.

وی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره برگزاری رزمایش مشترک با سایر کشورها گفت: این رزمایش‌ها نتیجه تعامل های گسترده میان کشورهاست و بر همین اساس نیروهای دریایی کشورهای مختلف در کنار هم قرار گرفته و یک رزمایش مرکب میان ایران روسیه و چین بودیم اما با فاصله اندک شاهد شیوع بیماری کرونا بودیم که امروز شاهد اوج آن در جهان هستیم البته تعامل نیروهای دریایی همچنان حفظ می‌شود اما هیچ ارتباط مستقیمی قرار است با هم نداشته باشیم و با پروتکل های بهداشتی برنامه‌ریزی های ما به این شکل است که رزمایش در سال جاری برگزار شود البته این بستگی به نوع پیشرفت بیماری کرونا دارد.

دریادار خانزادی همچنین درباره روند الحاق ناو دماوند گفت: کار ساخت ناو دماوند در شمال در حال طی شدن است این ناو در این هفته به آب انداخته می شود و بلافاصله از آب گرفته می شود و ناو دمتوند حتما تا پایان سال توان دریانوردی را خواهد داشت.

شود. آرامی در ادامه با بیان اینکه وزارت اقتصاد به عنوان متولی شرکت سرمایه گذاری امید باید موضوع کارکرد کارخانه سیمان خمیر را جدی بگیرد، عنوان کرد: صنعت فولاد باعث ایجاد آلودگی برای منطقه شده و از ظرفیت های معدنی و مواد اولیه آن استفاده می کند لذا باید در به کارگیری نیرو بومی در این مجتمع همت شود. زایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: کارخانه سیمان خمیر می تواند با تربیت مدیران جوان و بومی پیوندی میان این صنعت و جامعه هرمزگان ایجاد کند تا در آینده نیز روری برابند و بازده کارخانه تأثیر داشته باشند.

گزیده

اصلاح طلبان هیچ شانسى در ۱۴۰۰ ندارند

عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری می گوید: بایدن مشابه ترامپ است و اساس دموکرات‌ها و جمهوری خواهان هیچ یک با دیگری تفاوتی ندارد. انتخابات آمریکا در حالی با پیروزی جو بایدن دموکرات، به پایان رسيد که نگاه ها از کاخ سفيد به سمت تهران چرخيده و منتظر واکنش سیاستمداران ایرانی به روی کار آمدن بایدن هستند. در این میان دوجناح اصلی کشور که دعوا و رقابت آنان هیچ گاه تمامی ندارد، همدیگر را به سوء استفاده از روی کار آمدن بایدن یا ترامپ به نفع جناح خود متهم می کنند. اصولگرایان بر این باور هستند که جناح چپ از ریاست جمهوری بایدن برای مذاکره با آمریکا سوء استفاده می کند و از طرفی دیگر اصلاح طلبان، معتقدند جناح راست از نیامدن دوباره ترامپ ناراحت است. احمد کریمی اصفهانی، عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری معتقد است فرقی بین ترامپ و بایدن نیست. او تأکید دارد، اینکه گفته می شود اصولگرایان نگران رأی نیاوردن ترامپ هستند، فضا سازی اصلاح طلبان است.

توصیه توثیبری کواکیبان به کاندیداهای نظامی

مصطفی کواکیبان به کاندیداهای نظامی برای حضور در انتخابات دو توصیه کرد. مصطفی کواکیبان دبیرکل حزب مردم سالاری و نماینده سابق مجلس در توثیبری نوشت: «کاندیداهای نظامی در ۱۴ دوره انتخابات ریاست جمهوری شانسى برای پیروزی نداشته‌اند؛ اما به نظامیان می گویم لطفا پس از استعفا از سمت خود و با تعهد به عدم بازگشت به شغل قبلی بدون استفاده از امکانات بیت‌المال، حتما یک حزب سراسری تشکیل دهید. آنگاه وارد این مصادف شوید تا مفهوم واقعی «مردم سالاری» تحقق یابد.»

توبیت احساسی احمدی نژاد برای مارادونا

رئیس جمهور سابق ایران درگذشت دیگو مارادونا را تسلیت گفت. محمود احمدی نژاد با انتشار تویییتی، درگذشت دیگو مارادونا اسطوره آرژانتینی فوتبال جهان را تسلیت گفت. احمدی نژاد در این توبیت که به زبان انگلیسی منتشر شده است، نوشت: درگذشت دیگو مارادونا، یک بازیکن بزرگ فوتبال، و یک فرد انسان دوست بزرگتر که در برابر امپریالیسم ایستاد، من را بسیار ناراحت کرد. به خانواده وی و همه کسانی که او را دوست داشتند تسلیت می گویم.

ظریف اسرائیل را متهم ترور فخری زاده دانست

«محمد جواد ظریف» وزیر امور خارجه ایران در پیامی توییتری نوشت که نشانه‌هایی از نقش اسرائیل در ترور شهید فخری زاده وجود دارد. وی همچنین نوشت: «توربست ها یکی از دانشمندان برجسته ایرانی را ترور کردند. این عمل بزدلانه که شواهد جدی از نقش اسرائیل در آن دیده می شود، نشان دهنده جنگ طلبی از سر بیچارگی مرتکبین آن است.» ظریف در ادامه این پیام نوشت: «ایران از جامعه بین‌المللی، به ویژه اتحادیه اروپا، می خواهد که استانداردهای دوگانه شرم آور خود را خاتمه دهند و این عمل تروریستی را محکوم کنند.»

پیام وزیر اطلاعات: انتقام می گیریم

حجت الاسلام و المسلمین علوی گفت: شهادت مظلومانه ی رئیس سازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، شهید والامقام دکتر محسن فخری‌زاده موجب تالم و تاسف فراوان گردید. به آگاهی مردم عزیز و قدر شناس کشورمان میرساند سربازان گمنام امام زمان(عج)، شناسایی عناصر خدوفروخته ی تروریست این جنایت ددمنشانه را آغاز

از توبیت احساسی احمدی نژاد برای مارادونا تا دفاع نایب رئیس مجلس از طرح قیر رایگان

نموده و انتقام خون شهید عزیز را از مسیبان و هادیان جنایت کار خواهند گرفت. **نحوه برخورد مردم ایران با انتخابات ریاست جمهوری** حکیمی پور یکی از چهره های سرشناس اصلاح طلبان در رابطه با اقبال نظامیان در میان مردم برای انتخابات ۱۴۰۰ بیان کرد: انتخابات در ایران دقیقه نودی است و هشتاد درصد رای دهندگان ده روز مانده به رای گیری مطلع و درگیر مسائل می‌شوند. اعتماد به نیروهای نظامی به راحتی در بین مردم شکل نمی گیرد و این به ارتباط فرد با جامعه بستگی دارد. سابقه انتخابات در ایران نشان داده است که اقبال مردم به چهره های نظامی کم است البته هیچ چیزی در سیاست، مطلق نیست.

زیربای رئیس دولت اصلاحات خالی می‌شود؟

محمد عطریانفر، عضو حزب کارگزاران سازندگی و فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: برخی از دوستانمان در گروه های شبکه اصلاح طلبی بر این باور هستند که ما مسئولیت اجرای عملیات سیاسی را از دوش آقای خاتمی برداشیم که برای حفظ حریم و حرمت و شیخوخت ایشان لازم است و این مسئولیت اجرایی و عملیاتی سیاسی را به درون یک توافق و هماهنگی و همدلی میان خود احزاب ببریم و بدنه داخلی احزاب بتوانند به عنوان عصای دست و عمل سیاسی آقای خاتمی ایفای نقش کنند.

توثیبر حساب کاربری عباس آخوندی را مسدود کرد

حساب توثیبری عباس آخوندی، وزیر سابق راه و شهرسازی در توثیبر بدون هرگونه توضیحی (نقض قوانین شبکه توییتر) مسدود شد. این احتمال وجود دارد که مخالفان آخوندی او را در توثیبر رپورت کرده و این شبکه اجتماعی با استناد به این موضوع حساب او را مسدود کرده باشد.

دفاع نایب رئیس مجلس از طرح قیر رایگان

علی نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در صفحه اجتماعی خود در توثیبر اظهار کرد: طرح مهم قیر رایگان شامل آسفالت جاده‌ها، روستاها، مالچ‌پاشی و ... بوده و در مسیر تحقق عدالت اجتماعی است. در متن توبیت نایب رئیس مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین آمده است: «نکاتی درباره طرح قیر رایگان:۱. این طرح مهم شامل آسفالت جاده‌ها، روستاها، مالچ‌پاشی و... بوده و در مسیر تحقق عدالت اجتماعی است. ۲. حواله‌ای به کسی داده نخواهد شد و مدیران دستگاه‌های اجرایی، با اعتبار مشخص صرفاً امکان خرید قیر را دارند. ۳. نظارت و مراقبت را به طور مستمر خواهیم داشت.»

اظهارات جنجالی احمدی نژاد

محمود احمدی نژاد در پاسخ به سوالی در مورد قانون «الزام به حجاب اجباری» گفت: قانون، یک قرارداد اجتماعی است. مگر غیر از این است؟! به مردم می‌گویند شما یک مجلس انتخاب کردید و این مجلس برای شما قانون گذاشته .احمدی نژاد که در یک برنامه اینترنتی با مهدی نصیری سردبیر سابق روزنامه کیهان گفتگو می‌کرد در پاسخ به سوال مجری در این باره که رهبری گفته اند کسی در این مساله نقد حجاب اجباری) وارد نشود، گفت: اگر رهبری یک موقع توصیه‌ای می‌کنند معنایش این است که اگر کسی نظری داشت، نگوید؟! یا مثلاً احتمال نمی‌هند که شاید نظر ایشان از دو سال پیش تا الان عوض شده باشد؟! این حرف‌ها خیلی سبک است. شما می‌خواهی به ظواهر سخنان رهبری استناد بکنی تا برای مردم محدودیت ایجاد کنی، این خیلی غلط است.

آگهی تغییرات شرکت قیصر جنوب کنگ شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۰۶ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۴۱۴۳۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید: - آقای محمد داراب به شماره ملی ۳۴۴۱۰۴۲۵۹۱ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای حسین احمدی به شماره ملی ۳۴۴۱۱۸۸۰۰ به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره - آقای داود ابراهیمی به شماره ملی ۹۴۳۶۷۷۸۶ به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت و سایر نامه های اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر لنگه
(۱۰۵۳۰۶۲)

آگهی تغییرات شرکت قیصر جنوب کنگ شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۰۶ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۴۱۴۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند:- آقای محمد داراب به شماره ملی۳۴۴۱۰۴۲۵۹۱- آقای حسین احمدی به شماره ملی۳۴۴۱۱۸۸۰۰- آقای داود ابراهیمی به شماره ملی۹۴۳۶۷۷۸۶- آقای خالد بحری به شماره ملی ۳۴۱۰۴۵۷۱۸ به سمت بازرس اصلی و آقای عبدالله سیاه دریایی به شماره ملی۹۴۴۰۶۲۷۳۶۵ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر لنگه
(۱۰۵۳۰۶۳)

آگهی تغییرات شرکت طلا رویان اتحاد شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۰۵۲۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۵۱۲۹۶۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد: ایجاد واحدهای کشاورزی اعم از واحدهای زراعی کشت و صنعت، ساخت و احداث گلخانه و واحدهای باغی *انجام عملیات زیر بنائی کشاورزی اعم از تسطیح اراضی و قطعه بندی های فنی، اقتصادی اراضی *انجام عملیات جمع آوری ،نگهداری،تبدیل،طبقه بندی،بسته بندی،حمل و نقل،بازاریابی و فروش محصولات کشاورزی *فراوری نهاده های گیاهی تولید انواع گیاهان و نباتات ، ورود ، ساخت ، تبدیل ، بسته بندی ، فرموله کردن، توزیع و صدور کلیه دفع آفات و بیماریهای نباتی، هرومنهای نباتی و علف کشها حشرات مفید، انگلها ، شکارها، میکروارگانیسم های مورد استفاده در منابع بیولوژیکی با آفات نباتی ،فروش سموم دفع آفات و بیماریهای نباتی و هورمونهای نباتی *واردات و صادرات بذر، پیاز، قلمه، پیوند،ریشه و میوه، نهال و تخم نباتات، تولید محصولات کشاورزی، ارائه خدمات و تامین نیاز تولید کنندگان کشاورزی، تولید محصولات دامی و کشاورزی * ایجاد کارخانجات انواع صنایع تبدیلی کشاورزی و زراعی و تاسیسات و تجهیزات بسته بندی،درجه بندی،نگهداری،انبارهای سرد و چند منظوره و سردخانه جهت نگهداری محصولات کشاورزی *فراوری دانه های روغنی و غلات جهت بهینه سازی پروتئین و انرژی بصورت مایع، پودر (آردی) و دانه بندی شده برای خوراک انسان، دام، طیور. تولید، واردات و صادرات انواع خوراک آماده و نیمه آماده کنستانتاره های غذائی، مکملها، افزودنیها، نهاده های اولیه غذائی، دانه های روغنی و خوراکی و داروهای دام و طیور ، پرورش دام و طیور . تاسیس مرغداری، دامداری و کشتارگاه، تاسیسات مربوط به عمل آوری شیر، مرغ، تخم مرغ و دیگر فرآورده های جنبی آنها، اخذ و اعطای نمایندگی، تاسیس شعب شرکت در داخل و خارج از کشور، عملیات بازرگانی کلیه کالاهاى مجاز، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی و اخذ اعتبارات پولی از موسسات مالی داخلی و بین المللی و در صورت ضرورت قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمیشابد .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۱۰۵۳۰۵۹)